Innocentii
episi.
apud Odoris C
cum.
Stero in
Annal.
Alb. Stad.
Mattha.
Paris.
Siffrid. pres.
byter.
Crantz. l. 8.
Saxo. c. 19.
Pontifex pro
boron re
Wilhelmo
in Regno
stabilendo.

Adolphi
Holsatiæ
Comitem
gionem
Francisi
ingredie-

tem; tanquam Adolphus Hedwigis conjugis suæ avum Bernardum Comitem Lippensem imitatus, quem ex Comite Lippensi Ciftiensem Monachum, Abbatem, & Episcopum Laponie supra introduximus. Et vero Adolphus heroica virtute non minus illustris Monachus, quam Comes. Nam cum in Oppido Kyl Monasterium sui ordinis erigeret ostiatimque pauperis Monachi habitu pro operariis & fratribus lac colligeret, occurrere in media platea filii Comitis Joannes & Gerhardus equis sublimes; ad quorum inopinatum aspectum rubore perfusus, sensit humanum quid ex pudore mendicandi; quem ut generoso virtutis actu vinceret hydriam lactis capiti imposuit, eaque inversa totum corpus a

vertice ad talos perfudit. Vixit religiose annos quatuordecim multisque Cenobiis Ordinis sui constructis, pervenit ad annum sexagesimum primum.

Ac postquam hoc anno fama tam barbare interempti Erici Regis Danie peruenit ad Conradum Colonensem Archiepiscopum, Waldomarum ille, filium Abelis interfectoris Rothomago venientem ex Gallia, & per Colonensem diocesin transeuntem intercepit, captivumque abduxit. Causa ab auctoribus non proditur. Quæ tamen res haud temere offendit Simonem Episcopum nostrum; qui eti patris factum nunquam probarit, insontis tam filii causam miseratus est.

Waldomas
rus Abelis
Danie R.
filius ab Ar-
chiep. Col.
captivus
abducitur.

Annus Christi 1251.

Innocentii IV Pont. 9. Wilhelmi Reg. 5.

Simonis Ep. Pad. 5.

Innocentii
episi.
apud Odoris
cum.
Stero in
Annal.
Alt. Stad.
Mattia.
Paris.
Siffrid. press
byter.
Cranz. I. 8
Saxo. c. 19.
Pontifex la
borat pro
Wilhelmo
in Regno
stabilendo.
Posteaquam Friderici Imperatoris mors renunciata Innocentio Pontifici Lugduni in Galliis versanti, nihil ille follicitus habuit, quam scriptis ad Ducem Bavariae & Saxoniam, ad Marchiones Misnensem & Brandenburgicum, ceterosque Principes & praefules literis regnum in fide Wilhelmi Regis contineare. Quam in rem die cena Domini in magna Episcoporum corona Wilhelmi regnum confirmavit, & Conradum anathemate defixit: missusque in Germaniam Hugo Cardinalis, qui Principum animos Wilhelmo Regi conciliaret; demandatumque Gwihelmo Eika, religioso ordinis Prædicatorum viro, ac Regis Sacellano, populos ad crucis vexillum invitaret. Atque ut connubio etiam Wilhelnum firmaret in regno, Pontifex suasit Alberto Saxoniam Duci, filiam suam Wilhelmo Regi in matrimonium collocaret. Verum, quod Albertus Stadensis tradit, *Wilhelmus Rex filiam Ducis Ottonis Brunswicensis duxit, & in ipsa nuptiarum nocte, in palatio, in quo sponsus & sponsa cubabant, neglectu luminis, quod vicinum stramen corripuit, incendium exortum, quo corona Regis multæque res pretiosæ exustæ, præter duos sartores, qui in cubiculo vestibus confundis occupati erant, absunti sunt.* Rex in idem flammæ circumlabentis periculum venerat, quem Regina guarda domus per opportunos exitus eduxit.